Prefeitura Municipal de Assis
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

REQUERIMENTO N° 345/2022 - Viviane Del Massa - REQUER INFORMAÇÕES DO PODER
EXECUTIVO REFERENTE À PARTICIPAÇÃO DE NOSSOS ATLETAS NOS JOGOS ABERTOS

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 11/10/2022

Unidade de Origem Poder Executivo - Gabinete

Unidade de Destino Poder Legislativo - Secretaria

Status Proposição respondida pelo Executivo

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Em atenção ao requerimento em referência, informamos:

-
Os motivos que fundamentam a decisão da não participação nos 84º Jogos Abertos do Interior são de
ordem administrativa, uma vez que não reunimos condições para realizar o transporte dos atletas.

-
Foram abertos dois procedimentos licitatórios, os quais restaram desertos, conforme pregões de nº 38 e
nº 48 que seguem em anexo. O que nos deixou sem tempo hábil para efetuar nova contratação.

-
Não dispormos de estrutura própria e recursos condizentes para a locomoção, alimentação e aluguel de
colchões dos atletas, devido às restrições da Lei nº 8.666/94.

-
-

Atenciosamente,

-

Assis, 11 de outubro de 2022.
-

-

PREFEITO MUNICIPAL
TR

AM
IT

AÇ
ÃO

 N
º 2

81
61

9
- R

EQ
 3

45
/2

02
2

- E
st

a
é

um
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

R
EF

EI
TO

 M
U

N
IC

IP
AL

.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.a
ss

is
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

50
D

-7
E6

D
-5

4F
0-

6A
A8

Pag. 1/3

TR
AM

IT
AÇ

ÃO
 N

º 2
81

61
9

- R
EQ

 3
45

/2
02

2
- E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 P
R

EF
EI

TO
 M

U
N

IC
IP

AL
.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.a

ss
is

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
50

D
-7

E6
D

-5
4F

0-
6A

A8

Pag. 2/3

TR
AM

IT
AÇ

ÃO
 N

º 2
81

61
9

- R
EQ

 3
45

/2
02

2
- E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 P
R

EF
EI

TO
 M

U
N

IC
IP

AL
.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.a

ss
is

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
50

D
-7

E6
D

-5
4F

0-
6A

A8

Pag. 3/3